
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 
тел. (34742) 3-29-07  

 

 

РЕШЕНИЕ 

«17» января 2020 года                                                                    № 115-947 

с. Бакалы 
 

О кандидатурах для исключения из резерва составов 

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемым спискам (приложение 1). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из 

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
 

Председатель ТИК    О.А.Ефимов 

 

Секретарь ТИК     Л.В.Кириллова 
 

consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5C87552492CQ139K
consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5CB7DQ535K


Приложение 1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

района Бакалинский район 

Республики Башкортостан 

от «17» января 2020 года №114-947  

 

Список кандидатур для исключения из резерва 

составов участковых комиссий муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан 

 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Кем предложен № 

УИК/Группа 

УИК 

1 Карманова 

Анастасия Сергеевна 

 

04.08.1990 

Региональное отделение в Республике 

Башкортостан Всероссийской 

политической партии "ПАРТИЯ 

РОСТА" 

1110 

2 Закирова Нафиса 

Флуновна 

 

10.11.1982 Региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"Союз Труда" в Республике 

Башкортостан 

1112-1113 

3 Ахметшина Ляйсан 

Талгатовна 

20.07.1983 Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

1108 

 


